3-3/4
[95,25]
1
1 - 1 / 2
[38,08] Ø5
[Ø
3
[76,20]

MMA standard
MMA senza valvola configurabile
Come ordinare: MMA-Gamma N.-Valvola opzionale
Esempio: MMA -4-LV
(Serie MMA con portata d'aria 0,5-5 SCFH senza valvola configurabile)
TABELLA MODELLI
Modello Descrizione
MMF-X
MMF-X-PV
MMF-X-TMV
MMF standard
MMF con valvola di montaggio inferiore
MMF con valvola di montaggio
superiore
Come ordinare: MMF-Gamma N.-Valvola
Esempio: MMF-1-PV
(Serie MMF con portata aria 0,1-1 SCFH con valvola)
ACCESSORI - MMA
Modello Descrizione
A-327 Raccordo 5/16˝
ACCESSORI - MMF
Modello Descrizione
A-328 Raccordo 1/4˝
Rometec srl - www.rometec.it - info@rometec.it
SERIE MM
MINI-MASTER FLUSSIMETRI®
Scala 2˝ o 1-1/2˝, opzione valvola configurabile
19= 0,1-0,5 L/min aria
2 =0,2-1,2 SCFH aria
OPZIONI
Per ordinare
aggiungere il suffisso:
Descrizione
-NIST Certificato di calibrazione tracciabile NIST
-AT Targhetta in alluminio con inciso max 18 caratteri=
-VIT= Guarnizioni in Viton
200672-00 Valvola di ricambio
MMA-X fissati con morsetto. Clip di
montaggio "verticale" mostrata.
I fermi a molla sui tubi di collegamento
fissano il MMA-X montato sul pannello.
Raccordo a compressione, codice A-327
mostrato.
Il modello MMF si monta facilmente dalla
parte anteriore del pannello. Praticare due
fori da 9/32˝ o 5/16˝ di diametro nel
pannello con un interasse di 2-1/16˝.
Inserire i perni di montaggio. Da dietro, far
scorrere i due fermi a molla (in dotazione)
e spingere sul tubo di gomma o plastica.
Connessioni modello MMF. Il connettore
nella parte superiore, installato nel
pannello, è dotato di fermo e tubo
flessibile. Il connettore nella parte inferiore
mostra una connessione alternativa con
tubo in metallo o plastica rigida, utilizzando
un raccordo a doppia compressione in
nylon (codice Dwyer A-328).
® FLO
W
M
isuratori di portata,
area variabile e in linea
TABELLA GAMMA - MMA
Gamma n. SCFH Aria Gamma n. LPM aria
3 ,5 a 2,5 2 da 0,2 a 1,2
4 0,5 a 5 21 da 0,25 a 2,5
5 Da 1 a 10 22 Da 0,5 a 5
6 Da 2 a 20 23 Da 1 a 10
7 Da 5 a 50 24 Da 2,5 a 25
8 Da 10 a 100 25 Da 5 a 50
9 Da 20 a 200 26 Da 10 a 100
10 Da 30 a 300 27 Da 15 a 150
Intervallo n. GPH Acqua Intervallo n. CC/min. Acqua
30 Da 1 a 8 35 Da 5 a 50
31 Da 1 a 16 36 Da 10 a 150
32 Da 4 a 40 37 Da 20 a 200
33 Da 5 a 60 38 Da 50 a 500
Intervallo n. LPM Acqua
40 da 0,1 a 1,1
41 da 0,25 a 2,5
42 da 0,3 a 3,5
TABELLA DI GAMMA - MMF
Intervallo n. Intervallo (SCFH aria)
1 .1 a 1